Martene et Durand. Scriptt. vett. Collectio Tom. II. 183—86. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. V. 536—537.

1138—39.

1138—1139.

[181.] **R(ICULFI)** episcopi Othoniensis et **B.** prioris, totiusque conventus literæ, quibus jura et societatis ratio, quæ inter ecclesiam Othoniensem et Eveshamensem, fratresque in utroque loco ordinatos, si ex uno conventu in alterum venirent, servari deberet, ordinantur. Subscripterunt: Riculfs episcopus, Riqui episcopus (Roskildensis) et Illuch episcopus (Arhusiensis). — Sine anno.

Monasticon Anglicanum I. 150. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. V. 561—563.

1139.

1139.

[182.] INNOCENTII (II^{di}) papæ bulla, qua, ex optatu Ormi, prioris ecclesiæ Ringstadensis, hanc ecclesiam sub B. Petri et sua protectione suscipit, possessionesque, quas juste et canonice possidebat, confirmat. — *Laterani*, calend. Mart., pontif. anno X. indict. II. an. MCXXXVIII.

Dän. Biblioth. III. 127—130. Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I. p. 8—9. — Pro ann. MCXXXVIII. legi debet ann. MCXXXVIII. ut patet non solum ex notis chronologicis (ann. pontificat. X. et indict. II.) bullæ adscriptis, sed etiam ex Hamsfortii chronolog. secunda (Langebek. Scriptt. I. 273) et Langebekii apographo hujus bullæ ex diplomatario Ringstadiensi desumpto. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. V. 559.

[183.] ESKILLI archiepiscopi Lundensis privilegia, in compendium redacta, mo- 8. Augusti. nachis Othiniensibus data. — *Lundis*, VI. id. Augusti ann. MCXXX.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 245. cfr. 317. Cfr. Langebek Scriptt. I. 273. Suhm Hist. af Danm. V. 559—561.

1140.

1140.

[184.] Literæ, quibus Ericus rex, ex rogatu domini Petri et fratrum ipsius Georgii 21. Martii. et Hemmingi, monachis in coenobio Nestweith offert forum villæ prædictæ ac omnia fori jura, “nominatim autem trium marcarum ac quadraginta forisfacturam”, Mithsummereschield, etc. — *Eggeslef*, XII. cal. April., indict. III.

Pontoppidan Annal. I. 364—66. Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I. p. 9—10. Suhm Hist. af Danmk. V. 651—52. Epit. ap. Langebek, Scriptt. IV. 337 et ap. Melchior, Herlufsholm p. 9.

[185.] ERICI regis literæ, quibus Hermanno episcopo offert curiam in Brunbi, molendinum in Lugen, omnem justitiam regalem de Litelhereth et dimidio Smureimshereth, X marcas ex Mitsømmersgelt de Lunda atque villam Willingaroth. — *Lundis*, in domo archiep. et in domo Siunde (sine anno).

Thorkelin Dipl. Arn. Magn. I. p. 7. Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. LXIII. b. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. V. 570—71.

1141.

1141.

[186.] Adelberonis Hamburgensis archiepiscopi diploma, quo Wicelino et fratribus 11. Julii. in Novo-Monasterio in villa Wipenthorp Holsatensi decimas ex nonnullis villis concessit. Testes adscripti sunt: Sivardus Obsalensis episcopus, Occo SLESVICENSIS EPISCOPUS. — *Bremæ*, V. id. Julii, regnante Conrado tertio, anno ordinationis Adelberonis XVIII., indict. IV.